
DESCRIÇÃO DO MÓVEL NÚMERO DO TOMBAMENTO DATA DE AQUISIÇÃO TIPO DE AQUISIÇÃO VALOR SECRETARIA
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10 GERAÇAO 2743 26/09/2022 PREGÃO ELETRÔNICO R$ 4.200,00 DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10 GERAÇAO 2719 26/09/2022 PREGÃO ELETRÔNICO R$ 4.200,00 DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10 GERAÇAO 2718 26/09/2022 PREGÃO ELETRÔNICO R$ 4.200,00 DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10 GERAÇAO 2724 26/09/2022 PREGÃO ELETRÔNICO R$ 4.200,00 DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10 GERAÇAO 2723 26/09/2022 PREGÃO ELETRÔNICO R$ 4.200,00 DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10 GERAÇAO 2722 26/09/2022 PREGÃO ELETRÔNICO R$ 4.200,00 DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
CAIXA D´ AGUA METALICA TIPO TAÇA CILINDRICO 1044 12/09/2022 PREGÃO ELETRÔNICO R$ 55.000,00 OBRAS E DESENVOLVIMENTO

MÓVEIS ADQUIRIDOS - SETEMBRO 2022


